UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
_________________________________________________________________________________________________________________

COMUNICADO
ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO PARA AS INSTITUIÇÕES DE ENSINO ESTRANGEIRAS

A Comissão Permanente de Seleção de Mobilidade Internacional, no uso de suas atribuições, torna pública as informações referentes ao envio de
documentos pelos(as) estudantes aprovados(as) e classificados(as) no Edital 01/2024 SUPAI/PROGRAD.

Tendo como prioridade a ordem de classificação do Resultado Final do Edital 01/20224 SUPAI/PROGRAD, informamos que os(as)
discentes listados abaixo cumpriram o prazo para apresentação dos documentos e tiveram a sua candidatura realizada junto às IES
estrangeiras:

Cruz das Almas - BA, 06 de maio de 2024.

Superintendência de Assuntos Internacionais, campus de Cruz das Almas – Bahia.
E-mail: inscricaosupai@ufrb.edu.br, Site: www.ufrb.edu.br/supai, Telefone: (75) 3621 5315

NOME MATRÍCULA CURSO IES DE DESTINO

Micael Almeida da Silva 2023206770 Medicina IPB

Maria Beatriz de Jesus Silva 2022202140 Psicologia IPB

Maria Carolina Borges de Oliveira
Ribeiro 2020101668 Agronomia UACH

Marilton de Queiroz Borges Filho 2021208972 Bacharelado em Zootecnia UACH

Daiane Santos do Rosario 2020107680 Engenharia Florestal UACH

Lylian Rocha Monteiro 2020217681 Engenharia de Produção UBT

Herllen Souza Paiva 2019219932 Licenciatura em História USC

Natan Luiz Gama dos Santos 2017217984 Cinema e Audiovisual USC

Kevin Luís dos Santos 2023143447 Engenharia Mecânica UTAD

Gabriela Silva Moura 2020233095 Medicina veterinária UTAD

mailto:supai@reitoria.ufrb.edu.br
http://www.ufrb.edu.br/supai

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
_________________________________________________________________________________________________________________

Comissão Permanente de Seleção de Mobilidade Internacional - Portaria 685/2022
Superintendência de Assuntos Internacionais e Pró-Reitoria de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Superintendência de Assuntos Internacionais, campus de Cruz das Almas – Bahia.
E-mail: inscricaosupai@ufrb.edu.br, Site: www.ufrb.edu.br/supai, Telefone: (75) 3621 5315

mailto:supai@reitoria.ufrb.edu.br
http://www.ufrb.edu.br/supai